
 

 

Otwock, dn. 16 grudnia 2019 r.  
 
 

Informacja dla Wykonawców 
 
 

Dotyczy zapytania ofertowego na „Dostawę ssaku medycznego dla SP ZOZ Szpitala 

Specjalistycznego MSWiA w Otwocku”.  

 
 
Szanowni Państwo, 
 

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące zapytania 
ofertowego dotyczące przedmiotowego postępowania. 

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 
Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający przepływ 80l/min? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe urządzenie. 

 

Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający wagę 19kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe urządzenie. 

 

Pytanie nr 2. 

Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający wymiary dł.45x szer.35x wys.84cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe urządzenie. 

 

Pytanie nr 3. 

Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający poziom hałasu: 65dB? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe urządzenie. 

 
Dyrektor 

SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego 
MSWiA w Otwocku 

/-/ Dariusz Kołodziejczyk 

 


